

Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale

Agli Studenti Componenti la Consulta Provinciale di Pesaro Urbino Scuole secondarie di II grado statali e paritarie LORO PEO

Al Docente referente progetto CPS della Prov. Di Pesaro Urbino Ins. Giulio De Vivo giulio.devivo@posta.istruzione.it

p.c. ai Dirigenti Scolastici Istituti Scolastici di II grado statali e paritari Provincia di Pesaro Urbino LORO PEO

p.c. alla Docente responsabile
USR MARCHE
Progetto Consulte
Provinciali Studentesche
Dott.ssa Maria Teresa Baglione
mariateresa.baglione@posta.istruzione.it

p.c. Al Responsabile programma PN Dott. Giuseppe Manelli giuseppe.manelli@istruzione.it

p.c. Al Dirigente dell'Ufficio VI, Ambito territoriale di Pesaro Urbino Dott. Marcella Tinazzi usp.ps@istruzione.it

AL SITO WEB

Oggetto: Progetto A1.1_PN1921_10 Consulte Provinciali Biennio 2019/2021_3^ Convocazione della CPS della PROV. di PESARO URBINO_ 13 Gennaio 2021

202012210944_Progetto A1.1_PN1921_10 Consulte Provinciali- Biennio 2019-2021_ 3^Convocazione CPS PROV. DI PESARO URBINO 13 Gennaio 2021

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m pi

Pec: <u>drma@postacert.istruzione.it</u> – E-mail: <u>direzione-marche@istruzione.it</u>

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria

Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423 Sito internet: <u>www.marche.istruzione.it</u>



Direzione Generale

Gli Studenti componenti della Consulta Provinciale degli Studenti (A.S. 2020/2021) della Provincia di Pesaro Urbino, sono convocati per il terzo incontro che si terrà il giorno 13 Gennaio 2021 alle ore 10 con il seguente o.d.g.:

- 1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente.
- 2. Report Salone dello Studente (7/11-14 Gennaio 2021)
- 3. Lavoro Commissioni e relazione/condivisione in plenaria
- 4. Varie ed eventuali

L'incontro si svolgerà in modalità online, attraverso la piattaforma Google Meet al link https://meet.google.com/ouw-vvxd-onf dalle ore 10.00 alle ore 12.00.

L'attestato di partecipazione sarà trasmesso alle Istituzioni scolastiche tramite posta elettronica.

IL DIRETTORE GENERALE

Marco Ugo Filisetti